
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГРИГОРЕНКО Б. Ф.» БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14.08.2025                                 с.Железнодорожное                            № 254-а 

 

Об утверждении Порядка пользования 

населением объектов спорта, находящихся 

в муниципальной собственности, в том 

числе спортивной инфраструктуры 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ (ред. 

От 02.08.2019) «О физической культуре и спорте в РФ», Поручением 

Президента РФ № Пр -2397 от 22.11.2019, Положением об обеспечение 

условий для развития на территории Бахчисарайского района физической 

культуры и массового спорта, Поручением Главы РК № 01-62/84 от 

08.04.2015, Постановлением администрации Бахчисарайского района № 238 

от 25.05.2015 «О предоставлении во внеурочное время на праве 

безвозмездного пользования спортивной материально-технической базы 

муниципальных образовательных учреждений региональными 

общественными спортивными федерациями по видам спорта, учащимся и 

тренерам-преподавателям детско-юношеских спортивных школ, детско-

юношеских школ олимпийского резерва» с целью сохранения объектов 

спортивной инфраструктуры Бахчисарайского района, свободного доступа 

населения на спортивные объекты 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта, 

находящихся в муниципальной собственности, в том числе инфраструктуры 

Школы во внеучебное время в соответствии с Положением 1. 

2. Довести Порядок до сведения главы сельского поселения с. 

Железнодорожное, жителей села. 

3. Рекомендовать руководителям физкультурно-спортивной 

направленности руководствоваться Порядком при осуществлении 

тренировочного процесса, организации и проведении спортивных и 

физкультурных мероприятий. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по АХЧ Войтешенок Л.В. 

 

Директор                                                                           Н.Н.Ермолина 

 

С приказом ознакомлена                                                  Л.В.Войтешенок                                    



 
 

  

 



 

 



 

 

 


		2025-04-22T15:20:14+0300
	Ермолина Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




